



Tävlingsrapport Racemästerskapet 2010-09-18

Förberedelserna var klara redan på torsdag kväll, allt lastat fredag kväll och vagnen hos Björn Edvardsson. JA nästan för jag hade helt glömt bort transpondern, den låg i garaget när vi åkte från Ingarö, helt oladdad!

Bingo!!

Nu är det så finurligt att Ove Ekengren alltid har en massa lånetranspondrar och för andra gången i år fick jag lösa detta problem med hjälp av Ove!

Vädret var lite ostadigt och det var varning för regn under lördagen, vi åkte 05.30 från Ingarö och det var uppehåll, något som höll i sig till efter Nyköping, det började småregna lite! Toppen!

Det blev mer och mer ostadigt ju närmare vi kom Motala, efter Linköping var det riktigt regn!

Anmälan i regn är upplyftande, men det skulle avta för att helt upphöra till träningen som man flyttade fram 30 min. för att slippa träna i regn.

Halva startfältet uteblev, men inte i 50+, där kom alla 10!

Dagens övning på Dunteberget var ämnad att utröna om jag skulle våga köra på denna bana igen, 13/6 2009 gick ryggen av i whoppie-sektionen så det var lite spännande.

Träningen började med starter, på den här banan går starten rakt i 20 meter sen är det 45 grader uppför! Riktigt kul start!

Ut på banan går det ganska bra men i whoppie-sektionen blir farten ganska låg i början, men i heaten går det lite bättre.

Banan har 4 platåer 3 trappor och ett spetshopp, av någon anledning är trappor och dubblar svåra, platåerna är enklare, inte den innan varvningen, men dom andra.

Heaten går inget vidare, i det första går luften ur mig efter 3 varv, benen värker och jag slår av på farten, är sist ändå så jag rullar i mål!

Andra heatet har samma mönster jag blir trött fort, en förkylning spökar nog lite, jag kör runt och försöker ta det som en träning och satsar på att ta hoppen!

Det går hyggligt med platåerna men dubblarna tog emot!

Kom totalt på en åttonde plats av tio, men dom två efter mig bröt i första heatet så jag var egentligen sist.

Det blev trots vädervarningarna en riktigt kul dag i Motala, jag vågade köra på min olycksbana igen, det regnade inte under heaten och man kunde köpa god hamburgare!

Janne Andersson